εκδήλωσης με τη Λέσχη Μηχανοκίνητου Αθλητισμού Ρεθύμνου (ΛΕΜΑΡ) 
συνολικού προϋπολογισμού χιλίων (1.000) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και 
του ΦΠΑ. 

3. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με την Ένωση Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής Ρεθύμνης συνολικού 
προϋπολογισμού χιλίων διακοσίων (1.200,00) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου 
και του ΦΠΑ. 

4. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με το Τμήμα Ψυχολογίας του Πανεπιστημίου Κρήτης, συνολικού 
προϋπολογισμού χιλίων εξακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών

[...]

λάτρεις του αθλητισμού και υλοποιείται το πλαίσιο των εκδηλώσεων εορτασμού 
των Αρκαδίων 2025 και του Αρκάδιου Δρόμου, που θα πραγματοποιηθεί 2 
Νοεμβρίου 2025. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα 
Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού χιλίων διακοσίων 
(1200 ευρώ), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε Εκτύπωση 
μουσαμά με τελάρο διάσταση 80Χ120 (CPV 79810000-5). Η  σχετική δαπάνη θα 
καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. 
Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002, K.E. 02.14.25.002.